
UCHWAŁA NR  XIX / 148 / 2004

RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia  24 czerwca 2004 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/133/04 z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie zbycia
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art.12, pkt.8, lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami ) oraz art.27 i
28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr
46, poz.543 z późniejszymi zmianami ), Rada Powiatu w Kluczborku

uchwala co następuje :

W uchwale Nr XVIII/133/04 z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie zbycia
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego dokonuje się następujących
zmian:

§ 1

W §1 uchwały wyrażenie „zbycie” zastępuje się wyrażeniem „zrzeczenie”.

§ 2

W §2 uchwały wyrażenie „zbycie” zastępuje się wyrażeniem „zrzeczenie”.

                                                                        § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

                                                                        § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady

Maciej Mularczyk

 


